Администрация Лихославльского района Тверской области

Муниципальное учреждение Отдел образования Администрации Лихославльского

                                                           района

         П Р И К А З

« 07» сентября 2021 г.                                                                                                     №214
О назначении ответственного
за прием и регистрацию граждан
на аккредитацию в качестве

общественных наблюдателей

        Во исполнение приказа  Министерства образования Тверской области от 25.08.2021 № 899/ПК  «Об организации аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении государственной итоговой аттестации по программам основного общего и среднего общего образования в 2021-2022 учебном году на территории Тверской области»
приказываю:

1.Уполномоченным должностным лицом, ответственным за прием и регистрацию граждан

на аккредитацию в качестве общественных наблюдателей  при проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Лихославльского района назначить  старшего методиста МОУ «ЛСОШ№1» Баскакову М.М.
Заведующая Отделом образования

Администрации Лихославльского района        _______________             Т.А.Сысоева

                                                                             (подпись)                         (расшифровка)